
 

O 

 
 

Voto: 8
 

FECHA:2020/07/08
 

MOCION: 

TIEMPO INICIO: 13:58:39
 

 TIEMPO TERMINO:13:59:22

 

RESULTADO DE LA VOTACIÓN:   

 

FAVOR : 

ABST. : 

CONTRA : 

TOTAL :   7 
 
 
 
 
 
 

DETALLES POR GRUPO 

 
 

NOMBRE 
 

INTEGRANTES 
 

FAVOR 
 

ABST. 
 

CONTRA 
 

TOTAL 

 

PAN 
 

4 
 

4 
 

0 
 

0 
 

4 
 

PRI 

 

2 
  

0 
  

 

1
   

0 
 

1

 PROPUESTA DEL DIP. 

  

4 

2 0 

1
2 

2 
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RESULTADO INDIVIDUAL DE LA LISTA DE VOTACIONES 
 

 
 
 

VOTO POR PARTIDO 

---------------- 

 

VOTO 

 
PAN
--- 

 

 

GERARDO PEÑA FLORES                   FAVOR 
GLORIA IVETT BERMEA VÁZQUEZ           FAVOR
MARÍA DEL PILAR GÓMEZ LEAL       I.JUSTIFICADA
JUAN ENRIQUE LICEAGA PINEDA           FAVOR                  
FRANCISCO JAVIER GARZA DE COSS        FAVOR                       
          

                         

 
 

--- 

 
 

 

        ---  

 

 

       
  

 

 PRI
 

EDNA RIVERA LÓPEZ                      CONTRA
        
 

         FLORENTINO ARÓN SAENZ COBOS            ABST.  

         ELIUD OZIEL ALMAGUER ALDAPE            CONTRA

MORENA 
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